
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

 

17.03.2004.                                                                                                             Nr.78 
        (prot. Nr. 13 (168),8.p.) 

Par grozījumu Noteikumos par 
individu ālajās licencēs telekomunikāciju 
nozarē iekļaujamajiem noteikumiem un 
nosacījumiem 

  

Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 47.panta pirmo daļu,  

padome nolemj: 

1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 
3.jūnija lēmumu Nr.66 apstiprinātajos Noteikumos par individuālajās licencēs 
telekomunikāciju nozarē iekļaujamajiem noteikumiem un nosacījumiem 
(Latvijas Vēstnesis, 2002, 107 nr.; 2003, 53 nr.) grozījumu, papildinot tos ar 
4.27. punktu šādā redakcijā: 

„publisko telekomunikāciju pakalpojumu sniegšanas sākšanas termiņš (datums)”. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētais grozījums stājas spēkā 
nākamajā dienā pēc tā publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 

 


